

## *Kesätunnelmia*

Toukokuu on hellinyt lämmöllään eikä kesäkuukaan sään puolesta huono ollut, jos sattuu pitämään kovinkin aurinkoisista keleistä. Uimavesi on pysynyt puhtaana ja kivan viileänä.

Kevättalkoissa oli runsaasti jäseniä järjestämässä paikkoja kuntoon. Haravointia, nurkkien siivoamista jne tuntuu riittävän aina. Suurin työ oli vanhojen pitkospuiden purku ja uusien asentaminen. Suuri kiitos kaikille, jotka panivat kortensa kekoon ja hommat saatiin hoidetuksi. Laituriportaot uusitaan loppukesällä.

## *Rahastonhoitaja vaihtuu*

Kiitämme Taina Nybliniä erinomaisesti hoidetusta rahastonhoitajan tehtävästä. Taina keskittyy vapaaehtoistyöhön toisaalla. Taina jättää työn Anne Vauhkoselle, joka on seuramme uimajäsen.

Vaihdos tapahtuu samantien ja Annen yhteystiedot ilmestyvät ilmoitustaululle ja internetiin pian.

Tervetuloa Anne tiimiimme hoitamaan tärkeää tehtävää!

## **Jäsenasiaa**

Jäsenmaksutilanne tarkastettiin touko-kesäkuussa. Maksamattomia maksuja oli jälleen yllättävän paljon. Muistutukset on lähetetty ja ellei maksua kuulu, jäsen katsotaan sääntöjemme mukaan eronneeksi.

Olemme pitäneet pari jäsentarkastusta, joiden yhteydessä olemme tarkastaneet jäsenten yhteystiedot ja jäsenmaksun maksutilanteen sekä mahdollisen vierasmaksun. Tarkastukset ovat osoittautuneet hyödyllisiksi. Yhteystiedoissa on ollut virheellisyyksiä ja onpa ei-jäseniäkin todettu käyvän saunalla. Vierasmääriin on jouduttu myös puuttumaan. Perussääntöhän on, että jäsen saa tuoda yhden vieraan kerrallaan tiloihimme.

## *Elojuhla*

Elojuhlaa vietetään lauantaina 20.8. klo 15 alkaen. Suunnitelmissa on ”aktiivinen tapahtuma”, mikä tarkoittaa sitä, että järjestämme hauskoja kisailuja ja menoa ja meininkiä ennen musisointia ja ruokailua. Osallistumismaksu on 10 €. Maksakaa summa yhdistyksen tilille FI31 1228 3000 0178 46 ennen 12.8. Näin olet mukana tapahtumassa. Kerromme yksityiskohtia tapahtumasta myöhemmin. Tervetuloa mukaan!

## **Nettisivujen päivitys**

Internetsivumme ovat päivityksen alla. Siellä on tällä hetkellä vain yhteyshenkilöiden tiedot. Uudennäköiset sivut avataan piakkoin.

## **Meitä kaikkia koskevia asioita**

Seikat, jotka edistävät viihtyvyyttä, paikkojen pysymistä kunnossa ja siisteyttä ovat:

- Hyvät käytöstavat
- Saunarauhan kunnioittaminen
- Saunomisaikojen noudattaminen
- Omien jälkien siivoaminen ja tavaroistaan huolehtiminen. KIITOS!

Hyvää kesän jatkoa toivottaa hallitus!

